PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

PüSUCÂÜO

o DA PREFEiT

O 9 SET; 2024

LEI N° 3.817, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024.

CÂMARAMUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°COLO N°

Recebido em; -A O / O 9 /
Horário:. -Al: 06 horas
Rubrica;

DENOMINA DE LELIA PIANNA A

RUA LOCALIZADA NO BAIRRO SÃO

FRANCISCO, NESTA CIDADE, E QUE
SE ENCONTRA CADASTRADA

COMO RUA SEM DENOMINAÇÃO
10191.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA - ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município,

faço saber que a Câmara Municipal de Nova Venécia APROVOU e eu SANCIONO a seguinte

Lei:

Art. 1° Fica denominada de Rua Lélia Pianna, a rua sem denominação 10191, localizada no

Bairro São Francisco, e que dá acesso à Rua Dois do Loteamento Masarin I, nesta cidade.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 09 de setembro de 2024; 70° de Emancipação

Política; 17° Legislatura.

\

ANDRÉ WILER SILV

PREF O

FAGUNDES

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia/ES | CEP; 29.830-000 - Fone; (27) 3752-9001
Home-pase; http;//www.novavenecia.es.gov.br | E-mail; gabinete@novavenecia.es.gov.br